令和元年度 西日本高速道路株式会社 事業評価監視委員会 議事概要

１．開催日時  令和元年１２月３日（火）１０：００～１２：００

２．出席者  ［委員］阿部委員、宇野委員、正司委員、中瀬委員、中野特別委員

３．議事概要
 （１）委員の互選により委員長に正司委員が選任され、了承された。

（２）下記の３区間に関する再評価、事後評価について審議

 《評価対象区間》
 （再評価）

・中国横断自動車道姫路鳥取線（播磨新宮～山崎）
 事務局より、事業概要や整備効果等について説明し、「対応方針（原案）について

は了承する。」とのご意見を頂いた。

・四国横断自動車道阿南四万十線（徳島東～徳島）
    事務局より、事業概要や整備効果等について説明し、「対応方針（原案）について

は了承する。」とのご意見を頂いた。

（事後評価）
・四国横断自動車道阿南四万十線（徳島～鳴門）

事務局より、事業概要や整備効果等について説明し、「対応方針（案）については

了承する。」とのご意見を頂いた。